02/07/2020 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

fT Dados do Veiculo de placa AMD4607 Em 02/07/2020 14:57:11
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
AMD4607 838456200 AMD4607/PR  |6-AUTOMOVEL 1-Particular 1-Passageiro 4
Marca/Modelo N , Carroceria .
159908 - FORD/KA ;?)%rlfffgg/smdelo > Gasoline 1S-VERMELHA 999-NAO posene A
GL(Nacional) APLICAVEL
Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
NAIARA DE MATOS DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
CARMEM LUCI MATOZO DOS ANJOS CADASTRO
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagso
LAGEg P 2018 em 28/09/2018 através do Licenciamento Anual on-line 18/04/2(?16 g EM ~
(CRLV) CIRCULACAO
Restrigdo a Venda
Sem gravame
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data
Restrigdes .
RENAJUD (PENHORA, TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE)
fT Autorizagdo de Estampagem A
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
I’-—Wr Listagem de Débitos h
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) |Nimero DetranNET |Vencimento (Valor Nominal(R$) Multa(R$) |Juros(R$) |Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2019 411.220.233|30/09/2019 119,62 0,00 0,00 119,62
IPVA (Cota Unica)_2019 411.220.234/31/07/2019 191,28 38,26 9,43 238,97
Licenciamento Anual 2020 441.075.112|30/09/2020 123,53 0,00 0,00 123,53
Seguro DPVAT (Cota Unica)_2020 441.075.117,31/07/2020 5,23 0,00 0,00 5,23
IPVA (Cota Unica)_2020 441.075.113|31/07/2020 185,60* 0,00 0,00 185,60*
IPVA (1a. Cota) 2020 441.075.114|10/07/2020 61,87 0,00 0,00 61,87
IPVA (2a. Cota) 2020 441.075.115| 10/08/2020 61,87 12 Cota ndo vencida
IPVA (3a. Cota) 2020 441.075.116| 10/09/2020 61,86 12 Cota ndo vencida
* Ndo contabilizado no total| Total dos Débitos R$ 672,95
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
243,15 5,23 424,57 0,00
fT Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma notificacdao de IPVA para este veiculo.
I’-—Wr Histdrico de Infragdes Notificadas R
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
fT Infragdes em Autuagdo A
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

"

I+ Listagem de Multas ™

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
v Ultimo Processo h
Processo Interessado Inicio em
00323413/2016 06977581921 18/04/2016 as 12h31min
Situacdo Final em
Encerrado 19/04/2016 as 14h53min
Servico Execucdao em
Transferéncia outra UF Em 18/04/2016 as 12h31min
Transferéncia de Propriedade Em 18/04/2016 as 12h31min
Geracdo de guia de pagamento Em 18/04/2016 as 12h31min
Auditoria Em 19/04/2016 as 14h53min
Emissdo CRV(12 via) Em 19/04/2016 as 15h14min
fT Recurso de Infracao h
Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

N3ao Possui valor como NADA CONSTA !
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